091 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 15-SEPTIEMBRE-2025 

CONTRATISTA: 
COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
INTEGRALES – COINTEGRAL O.C 

NIT: 804.009.128 - 1 
REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ENRIQUE FLOREZ RIVERO 
C.C: 13.842.889 

VALOR: TREINTA MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE 
($30.761.500,00) 

PLAZO DE EJECUCION: CUATRO (04) MESES 
SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 
FECHA DE DESIGNACION: 16 – SEPTIEMBRE – 2025 
APOYO A LA SUPERVISIÓN: JOSE FERNANDO ROMERO FUENTES 
FECHA DE ASIGNACIÓN: 16 – SEPTIEMBRE – 2025 

A los veintidós (22) días del mes de SEPTIEMBRE del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en